
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 2. 2022

Program: Zasedání a usnesení OÚ
Přítomni: Bartoš, Důbrava, Vojáčková, Pokorný
Omluveni: Strejc, Elznic, Libjak
Hosté:
Zapisovatel: Vojáčková
Zastupitelstvo je v usnášení schopném stavu.
Ověřovatelé: Důbrava, Pokorný

Navržený program zasedání zastupitelstva

1. Schválení zprávy o výsledcích finančních kontrol za rok 2021.
2. Dolany v Dolanech - koordinační schůzka a schválení částky na reprezentaci.
3. Developerské projekty - schválení vedení inženýrských sítí. Smlouva o právu k provedení

stavby.
4. Dotace na elektronickou úřední desku. Možnost podání žádosti o dotaci.
5. Schválení smlouvy mezi obcí Dolany a firmou Janouš - vítězným uchazečem VŘ.
6. Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s.
7. Přemyslovské střední čechy o.p.s. - žádost o neinvestiční dotaci.
8. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí podpory z programu Malý dotační titul - Babské slety.
9. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí podpory z programu Malý dotační titul - DKN.
10. Kácení topolů na hřišti.
11. Značka zákaz vjezdu v ulici “u dětského hřiště”.
12. Vjezd u pana Burgra - odvodnění. Vjezd u pana Vyskočila - odvodnění.
13. Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z. s.
14. Objekt obce č.p. 71 - budoucí využití.

Starosta vyzval zastupitele k hlasování o navrženém programu:
Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0                  Zdržel se: 0
Program zasedání zastupitelstva obce Dolany byl schválen.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany

Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá
následující usnesení:

1. Starosta předložil zastupitelstvu zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2021.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje zprávu o výsledcích finančních kontrol za
rok 2021.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.01/2022 bylo schváleno.

1



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 2. 2022

2. Starosta informoval zastupitele o konání koordinační schůzky zástupců obcí Dolan na akci
Dolany v Dolanech, která se letos uskuteční v naší obci. Požádal zastupitelstvo o schválení výše
částky na reprezentaci.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje finanční částku na reprezentaci obce
40 000 Kč.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.02/2022 bylo schváleno.

3. Starosta předložil zastupitelstvu Smlouvu k provedení stavby.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje Smlouvu k provedení stavby uzavřenou
mezi Obcí Dolany a Developerské projekty s.r.o.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.03/2022 bylo schváleno.

4. Starosta informoval zastupitele o možnosti zřízení elektronické úřední desky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje záměr zřízení elektronické úřední desky a
podání žádosti o dotaci na pořízení žádosti o dotaci na její pořízení.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.04/2022 bylo schváleno.

5. Starosta předložil smlouvu o dílo na zhotovení spodní části stavby Multifunkčního hřiště.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje smlouvu o dílo, kde předmětem plnění
jsou stavební úpravy na multifunkčním hřišti (základ stavby) uzavřenou  mezi Obcí Dolany a
firmou Miloslav Janouš, U Kapličky4, 273 64 Doksy, IČO: 10253335.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.05/2022 bylo schváleno.

6. Starosta předložil smlouvu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene uzavřenou mezi Obcí Dolany a ČEZ Distribuce, a.s..

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.06/2022 bylo schváleno.

7. Starosta předložil žádost od Přemyslovské střední čechy, o.p.s. na neinvestiční dotaci.

2



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 2. 2022

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
obce ve výši xx Kč pro Přemyslovské střední čechy, o.p.s.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.07/2022 bylo schváleno.

8. Starosta předložil veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí podpory z programu MÚLP
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí
podpory z programu “Malý dotační titul” uzavřené mezi Obcí Dolany a DSO Mikroregion údolí
Lidického potoka.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.08/2022 bylo schváleno.

9. Starosta předložil veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí podpory z programu MÚLP
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí
podpory z programu “Malý dotační titul” uzavřené mezi Obcí Dolany a DSO Mikroregion údolí
Lidického potoka.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.09/2022 bylo schváleno.

10. Starosta předložil návrh zastupitele T. Libjaka na pokácení topolů na dětském hřišti, které
mohou být dotčeny výstavbou multifunkčního hřiště.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje podání žádosti o pokácení topolů na
pozemku parc. čís. 815 na dětském hřišti, které mohou být dotčeny výstavbou multifunkčního
hřiště.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.10/2022 bylo schváleno.

11. Starosta informoval o žádosti p. Veselé o instalaci nového dopravního značení v ulici u dětského
hřiště.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje osazení nového dopravního značení.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.11/2022 bylo schváleno.

12. Starosta informoval zastupitele o žádosti dvou občanů (pana Burgra č.p. 10 a pana Vyskočila
č.p. 70) o odvodnění vjezdů.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje odvodnění vjezdů u č.p. 70 a č.p. 10.

3



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 2. 2022

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.12/2022 bylo schváleno.

13. Starosta předložil žádost Linky bezpečí z.s. o pokračování podpory.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce nesouhlasí poskytnutí podpory.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.13/2022 bylo schváleno.

14. Využití budovy a její rozšíření
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje zahájení výběrového řízení na zhotovitele
projektové dokumentace na přestavbu budovy č.p.71.

Výsledek hlasování Pro: 4x Proti: 0x                  Zdržel se: 0
Usnesení č.14/2022 bylo schváleno.

Starosta/místostarosta
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------
Ověřovatelé:
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

4



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 28. 2. 2022

Prezenční listina
čitelné jméno podpis

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

--------------------- -------------------------------

5


